第 341回（第 22期第 14回）

隠岐海区漁業調整委員会の開催について

標記会議を下記のとおり開催します。

記

１ 日時：令和７年３月 10日（月）14時 10分から 17時 00分まで

２ 場所：漁業協同組合ＪＦしまね西郷支所３階会議室（隠岐郡隠岐の島町西町）

３ 議題

（１）島根県資源管理方針の変更について（諮問）

（２）令和７管理年度の知事管理漁獲可能量の設定について（諮問）

① くろまぐろ（小型魚・大型魚）

② するめいか

③ ぶり

（３）知事許可漁業の制限措置等及び許可の有効期間を定めることについて（諮問）

（４）隠岐海区漁業調整委員会指示について（協議）

   ① 沿岸いか釣漁業及び小型いか釣漁業の操業について

   ② つけ漁業保護のための他の漁業の操業及び遊漁の制限について

（５）知事管理漁獲可能量の変更について（報告）

       ① 令和６管理年度 さば類

       ② 令和６管理年度 くろまぐろ（小型魚）

（６）日本海・九州西広域漁業調整委員会指示について（報告）

（７）その他

４ 公開方法

（１）公開の別：公開

（２）傍聴手続き

① 傍聴希望者は、上記の開催時刻までに会場に来訪し、受付を行うこと

② 受付時間は当日 14時 00分から行う

５ 備考

・開催当日、フェリーが欠航となった場合は、令和７年３月 17日（月）に延期し、

島根県隠岐合同庁舎６階会議室（隠岐郡隠岐の島町港町）で開催

【問い合わせ先】

島根県隠岐支庁農林水産局内 隠岐海区漁業調整委員会事務局

電話 08512-2-9669

（案３）